
Decreto 4174 - 21 de Janeiro de 2009

Publicado no Diário Oficial nº. 7894 de 21 de Janeiro de 2009 

Altera o Zoneamento do Uso e Ocupação do Solo na Unidade Territorial de Planejamento de Quatro
Barras, criada pelo Decreto nº 1.612, de 1999.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 87, itens V e VI,
da Constituição Estadual e tendo em vista o disposto na Lei nº 12.248, de 31 de julho de 1998, e no
Decreto nº 1.612, de 03 de dezembro de 1999,
 
DECRETA:

Art. 1°. A carta planialtimétrica, que contém o Macrozoneamento, anexa ao Decreto Estadual nº 1.612,
de 03 de dezembro de 1999, fica alterada no que se refere à instituição de uma nova área de
urbanização consolidada, que passará a compor a Zona de Urbanização Consolidada II.

Art. 2º. A Zona de Urbanização Consolidada II fica definida conforme mapa de Macrozoneamento anexo
a este Decreto.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Curitiba, em 21 de Janeiro de 2009, 188° da Independência e 121° da República.

 

Roberto Requião 
Governador do Estado

Luiz Forte Netto 
Secretário de Estado do Desenvolvimento Urbano

Lindsley da Silva Rasca Rodrigues 
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Rafael Iatauro 
Chefe da Casa Civil

javascript:void(0);



